COMUNE DI RIBERA

Provincia di Agrigento
2" SETTORE - INFRASTRUTTURE

Servizio Patrimonio ed Espropriazioni
Ufficio Demanio e Patrimonio -

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 300 det 63/12/20013

ILDIRIGENTE

Viste le fatture della Societa Enel Fnergla 8.P.A insolute, riferite al mese contabile di Ottabre 201 3;
Visto it letto Cig n.31526912E4

Visto Fart. 28 del D. [ gs. n. 77/95;

Visto I'art. 48 del vigente Regolamento di contabilita;

Constatata la regolarita della procedura

DISPONE

di liquidare alla Societa Enel Energia S.P.A. la somma di € 35534 LV.A. compresa, come da sottostante specchictt

lflﬂminaziqnc pubblica Intervento 1080203 cap. | impegno n. € (.00
Servizio a rete Intervento 10103503 cap.3 impegnon. . €35534

Fabbricato Via Brunelieschi Intervento 1020103 cap. | impegno n.

Asilo Nido Intervento 1100103 cap.1 impegnon.
Refettorio Scolastico Intervenio 1040503 cap.2 impegno n.
Sommano €355.34

di trasmettere copia del presente.atto all'Ufficis Ragj Lﬂa‘@er 'quidazione

1l Dipendenfe-meaficato y “ Responsabile def) Prgeedimento
frag G k Albanj ?§quﬂf ?Q'\ \ (ing. Giopaplly (bleiri)
1;@& SECe
0 L ’%ﬁt‘(i]c
fing\ e Ms Cio)



	Pagina 1

